Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2025年 5月 26日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、本日開催の取締役会において、役員の異動につい

て下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事は、2025年 6月 17日開催予定の第 66期定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１ 役員の異動

（１）新任取締役候補者

   非常勤取締役     中村 誠 氏 〔現 株式会社八十二銀行取締役 常務執行役員〕

（２）退任予定取締役

   非常勤取締役     浅井 隆彦 氏〔現 株式会社八十二銀行取締役会長 会長執行役員〕

２ 就退任予定日

   2025年 6月 17日

以 上

（ご参考）

新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名  中村 誠 氏 （なかむら まこと） 1967年 5月 30日生

  略 歴  1990年  4月   八十二銀行 入行

        2007年  6月   同行    企画部副部長

              2009年  6月   同行    香港支店長

              2013年  6月     同行     上田東支店長

              2016年  6月     同行    大町支店長

              2018年  6月   同行    金融市場部長

              2019年  6月   同行    執行役員金融市場部長

              2020年  6月   同行    執行役員業務統括部長

       2021年  6月   同行    常務執行役員本店営業部長

       2023年  6月    同行    取締役常務執行役員

                      現在に至る

	役員の異動に関するお知らせ
	ご参考